Lardestachveband

Saison 2024-25 / Landesligen / Mdnner - 1. RLP Liga / 2. Spieltag

Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541;
E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax.:

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

+ 21.09.2024 1.SKC Mehlingen 1976 2 4 4  Goldene Neun Essenheim 12:00 v
- 21.09.2024 TuS Gerolsheim2 1 7 TSV SCHOTT Mainz 14:00 B
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
JunghanR, Wilfried 137 139 137 139 552 1 4 599 152 143 156 148 Kraft, Kai
Marton, Karolj 141 126 159 142 568 1 1 3 585 148 133 159 145 Helbach, Hans-Georg
Berndt, Giinter 132 143 130 139 544 1 1 3 552 146 121 147 138 Hettenkofer, Markus
Nickel, Jirgen 136 125 131 134 526 3 1 1 544 164 130 124 126 Gerhardt, Stephan
Will, Jonas 127 131 146 131 535 1 1 3 571 157 139 135 140 Gerhardt, Peter
Dobberstein, Michael 130 140 132 156 558 1 1 3 558 137 147 142 132 Wenig, Stefan
3283 7 0 2 17 3409
+ 21.09.2024 TSG 1861 Kaiserslautern2 = 5 3 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 16:00
+ 21.09.2024 SKK Rapid Pirmasens 2 6 2 K8V Kuhardt 2 16:30 « WK
+ 21.09.2024 Kegelfreunde Sembach 2 2 6 Post SV Ludwigshafen 16:30
¥ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl. Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP Sp. TP MP
1 TSV SCHOTT Mainz RH 2 4-0 14 1 2-0 7 1 2-0 7
2 Post SV Ludwigshafen PF 2 4-0 12 1 2-0 6 1 2-0 6
3  Goldene Neun Essenheim RH 2 3-1 10 1 2-0 6 1 1-1 4
4  Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 PF 2 2-2 9 1 2-0 6 1 0-2 3
5  Kegelfreunde Sembach 2 PF 2 2-2 8 1 0-2 2 1 2-0 6
6  SKK Rapid Pirmasens 2 PF 2 2-2 8 1 2-0 6 1 0-2 2
7  TSG 1861 Kaiserslautern 2 PF 2 2-2 6 1 2-0 5 1 0-2 1
8  1.SKC Mehlingen 1976 2 PF 2 1-3 6 1 1-1 4 1 0-2 2
9 K8V Kuhardt 2 PF 2 0-4 4 1 0-2 2 1 0-2 2
10  TuS Gerolsheim 2 PF 2 0-4 3 1 0-2 1 1 0-2 2
£ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswirts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Kraft, Kai Manner TSV SCHOTT Mainz 599 229 0 0] 599 229
2 Mayer, Mark Ménner KSV Kuhardt 2 588 209 0 0 588 209
3  Helbach, Hans-Georg SenB m TSV SCHOTT Mainz 585 190 0 0 585 190
4 Kreutzer, Alexander Méanner Post SV Ludwigshafen 580 183 0 0 580 183
5 Bohme, René Manner Post SV Ludwigshafen 572 192 0 0] 572 192
6  Gerhardt, Peter SenBm TSV SCHOTT Mainz 571 182 0 0] 571 182
7  Hinderlich, Jirgen SenBm Goldene Neun Essenheim 569 201 0 0 569 201
8  Kapagiannidis, loannis Méanner Post SV Ludwigshafen 567 200 0 0] 567 200
9  Natusch, Torsten SenAm Post SV Ludwigshafen 566 191 0 Q 566 191
10 Schéfer, Frank Méanner K8V Kuhardt 2 565 191 0 0 565 191
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Goldene Neun Essenheim 3441 15.09.2024 Dombherrnhalle Essenheim
Mannschaft Auswarts TSV SCHOTT Mainz 3409 21.09.2024 TuS Gerolsheim
Spieler Heim Pretsch, Kevin 639 15.09.2024 Domherrnhalle Essenheim
Spieler Auswarts Kraft, Kai 599 21.09.2024 TuS Gerolsheim
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. Spieler

Dorn, Jannik
Matheis, Daniel
Kraft, Kai

Lamnek, Lukas
Riebenthaler, Yannick
Mohr, Patrick

Nikiel, Pascal
Schafer, Michael
Schaope, Alexander
Natusch, Torsten
Schafer, Frank
Nickel, Mark

Will, Jonas

Hudel, Jonas

Peter, Michael
Mayer, Mark
Kapagiannidis, loannis
Helbach, Hans-Georg
Gerach, Rainer
Borne, Egon
Kreutzer, Alexander
Bohme, René
Hettenkofer, Markus
Hien, Sven
Hinderlich, Jirgen
Gerhardt, Peter
Schumann, Jens
Kistner, Luca
Wetzel, Thomas
Birkheimer, Christian
Welker, Roland
Walther, Bruno
Damgen, Jirgen
Wenig, Stefan
Schmidt, Sebastian
Schulz, Uwe
Kremer, Hans
Junghanf, Wilfried
Gerhardt, Stephan
Freiermuth, Kurt
Jann, Andreas
Giehl, Jirgen
Tiedemann, Matthias
Darrie, Thorsten
Braun, Felix

Goller, Eckhard
Heimlich, Christian
Mendel, Dominik
Baatsch, Markus
Pretsch, Kevin
Hudel, Valentin
Baatsch, Michael
Clemens, Mika
Janke, Roland
Nickel, Jurgen
Marton, Karolj
Rahm, Marc

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

£ Schnittliste

Manner
Manner
Manner
Manner
Mé&nner
Mé&nner
Méanner
SenAm
Manner
SenAm
Méanner
Ménner
U23m
Ménner
SenAm
Manner
Manner
SenBm
SenBm
SenCm
Méanner
Méanner
SenAm
Manner
Sen B m
Sen B m
Manner
U23 m
SenB m
SenAm
Manner
SenCm
SenB m
SenAm
Méanner
Méanner
SenB m
SenCm
Manner
SenCm
SenAm
SenAm
SenAm
Manner
Manner
SenB m
SenAm
Méanner
Mé&nner
Méanner
Méanner
Sen B m
U23m
SenB m
SenB m
SenAm
Ménner

Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541;

E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax.:

Klub

Kegelfreunde Sembach
1.8KC Mehlingen 1976
TSV SCHOTT Mainz
Kegelfreunde Sembach
SKK Rapid Pirmasens
TuS Gerolsheim

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegelfreunde Sembach
TSG 1861 Kaiserslautern
Post SV Ludwigshafen
KSV Kuhardt
Kegelfreunde Sembach
TuS Gerolsheim

SKK Rapid Pirmasens
SKK Rapid Pirmasens
KSV Kuhardt

Post SV Ludwigshafen
TSV SCHOTT Mainz

KSV Kuhardt
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Post SV Ludwigshafen
Post SV Ludwigshafen
TSV SCHOTT Mainz
Kegelfreunde Sembach
Goldene Neun Essenheim
TSV SCHOTT Mainz

TSV SCHOTT Mainz
Goldene Neun Essenheim
SKK Rapid Pirmasens
Goldene Neun Essenheim
TSG 1861 Kaiserslautern
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
Post SV Ludwigshafen
TSV SCHOTT Mainz

KSV Kuhardt

Post SV Ludwigshafen
Goldene Neun Essenheim
TuS Gerolsheim

TSV SCHOTT Mainz
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
SKK Rapid Pirmasens
Kegelfreunde Sembach
Kegelfreunde Sembach
TuS Gerolsheim

KSV Kuhardt

SKK Rapid Pirmasens
Post SV Ludwigshafen
KSV Kuhardt

TSG 1861 Kaiserslautern
Goldene Neun Essenheim
Kegelfreunde Sembach
TSG 1861 Kaiserslautern
TSG 1861 Kaiserslautern
1.SKC Mehlingen 1976
TuS Gerolsheim

TuS Gerolsheim

1.SKC Mehlingen 1976
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Gesamt
@
561,5
598
582,75
597,5
593
589
590
583
583
573,5
568,33
574
551,67
573
545,5
550,25
560,33
543,33
551,5
559,5
565,25
565,25
552,25
560
575,75
540,67
538
577
582,5
556
551
542,33
553,25
556,5
461,75
545,67
545
548
529,5
543,67
549,5
535,33
537
543,5
558
552,33
533
526,5
534
575,25
518
531,5
533,67
540
524
551,5
537,33

MP Sp.
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Heim
@
524
0
568
602
593
586
0
0
0
567
546
569
538,5

518
531
557
497
537
5564,5
569
570
544

592
506
519
587
608

538,5
556,5
563
375,5
546

561,5
515
545

556,5
523
533
547
578
560
530

517,5
533
619
505

535,5
548

554,5
526

580,5
545

* Auswérts

MP Sp. ® MP Best
0 1 599 1 599
0 1 598 1 598
2 2 5975 2 599
1 1 593 1 602
1 1 593 0 593
1 1 592 0 592
0 1 590 1 590
0 1 583 0 583
0 1 583 1 583
2 2 580 2 59
0 2 5795 1 59
1 1 57¢ 1 579
1 1 578 0 578
0 1 573 1 573
0 1 573 1 573
0 2 5695 2 588
2 1 567 0 567
0 2 5665 2 585
0 2 566 0 585
2 2 5645 0 592
2 2 561,56 2 580
2 2 5605 1 598
2 2 5605 1 569
0 1 560 1 560
2 2 5595 1 604
0 2 558 2 571
1 1 557 1 5657
2 1 557 1 627
1 1 557 1 608
0 1 556 0 556
0 1 551 0 551
1 1 550 1 550
1 2 550 2 575
2 2 550 2 581
0 2 548 1 565
1 2 5455 1 555
0 1 545 0 545
1 2 b445 1 573
1 1 544 0 544
1 2 543 0 546
2 2 5425 1 568
0 2 5415 1 548
0 1 541 0 541
0 1 540 1 547
1 1 538 0 578
2 1 537 0 571
0 1 536 1 536
0 2 5355 0 558
0 2 5345 1 550
2 2 5315 0 639
0 1 531 0 531
1 2 5275 0 552
1 2 5265 1 548
2 2 5255 1 575
1 2 523 1 567
1 2 5225 0 593
1 1 522 1 547



PI.
58
59
60
61
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Spieler

Hess, Wolfgang
Dobberstein, Michael
Burosch, Siegfried
Latz, Jirgen

Rahm, Andreas
Campanella, Enrico
Berndt, Gunter
Kafitz, Volker
Streck, Siegfried
Rugheimer, Andreas
Kdckritz, Horst
Albrecht, Dieter
Lamb, Guido
Eschenbaum, Daniel
Heinrich, Pascal
Wagner, Benjamin
Eichert, Sven
Scheidt, Jirgen
Busch, Christoph
Wagner, Lutz

Barz, Dirk

£

Sen B m
SenAm
SenB m
SenCm
Manner
SenAm
SenCm
Sen B m
SenBm
SenAm
SenCm
SenBm
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
SenCm
Mé&nner
SenCm
Manner

Klub

1.SKC Mehlingen 1976

TuS Gerolsheim

SKK Rapid Pirmasens
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
1.SKC Mehlingen 1976
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TuS Gerolsheim

1.8KC Mehlingen 1976
Goldene Neun Essenheim
Kegelfreunde Sembach

SKK Rapid Pirmasens
Goldene Neun Essenheim
1.SKC Mehlingen 1976

SKK Rapid Pirmasens

1.8KC Mehlingen 1976

TSG 1861 Kaiserslautern
Kegelfreunde Sembach
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
K8V Kuhardt

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt
TSG 1861 Kaiserslautern
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()
546
539

528,75
545,25
545,5
517,33
526,5
534,25
540,25
515
506
527,25
532,33
521,5
499
505
509,5
479
477
489,5
466,67
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MP Sp.
1 2
0o 1
0 2
2 2
11
1 2
0 2
2 2
1 2
0 2
0 1
2 2
2 1
0 2
0 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0o 1
1 2



